Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk

Kommune: 1149 KARM@ZY

Gnr: 2 Bnr: 419

Data uthentet: 27.02.2023 k1. 17.10

Oppdatert per: 27.02.2023 k1. 17.10

Grunnboksinformasjon

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2019/1450814-1/200
03.12.2019 21.00

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK O

KARMZY KOMMUNE

ORG.NR: 940 791 901

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er

tinglyst pd& avgivereiendommen fgr en arealoverfgring,

er ikke overfgrt. Det

samme gjelder servitutter som ikke er overfgrt ved tidligere fradelinger.
Informasjon om disse finner du pd grunnboksutskriftene til de respektive

avgivereiendommene.

1901/900065-1/47
18.02.1901

1905/900095-1/47
10.04.1905

1972/3339-1/47
02.06.1972

1996/2057-2/47
18.03.1996

2005/10218-1/47
15.11.2005

2013/656290-1/200
07.08.2013

2016/1075652-1/200
21.11.2016

ERKLERING/AVTALE

Hjemmestranden ved Sevikviken og brukets andel i
Kvartnesholmen med tilstgtende 3 sma holmer fglger ikke

med
OVERFZRT FRA: KNR:1149 GNR:2 BNR:8
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
OVERFZRT FRA: KNR:1149 GNR:2 BNR:8
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

VEGVESENETS BETINGELSER VEDTATT
OVERFZRT FRA: KNR:1149 GNR:2 BNR:8
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:328
OVERFZRT FRA: KNR:1149 GNR:2 BNR:8
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT

BELZP: NOK 2 000 000

PANTHAVER: DNB BANK ASA

ORG.NR: 984 851 006

OVERFZRT FRA: KNR:1149 GNR:2 BNR:8
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNLEDN.

RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:60

RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:155
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:208
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:226
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:372

Med flere bestemmelser
OVERF@RT FRA: KNR:1149 GNR:2 BNR:8
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT

BELZP: NOK 18 500 000

PANTHAVER: DNB BANK ASA

ORG.NR: 984 851 006

OVERFZRT FRA: KNR:1149 GNR:2 BNR:8
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk

Kommune: 1149 KARM@ZY
Gnr: 2 Bnr: 419

Data uthentet: 27.02.2023 kl.
Oppdatert per: 27.02.2023 k1.

17.10
17.10

2019/259030-1/200
04.03.2019 21.00

2019/259030-2/200
04.03.2019 21.00

GRUNNDATA

2018/539292-1/200
13.03.2018 15.00

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK

RETTIGHETSHAVER: KARM@Y KOMMUNE

ORG.NR: 940 791 901

Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ledninger
Bestemmelse om bebyggelse i narheten av anlegg/
ledninger/kabler

Bestemmelse om endring i1 terrenget i1 nerheten av anlegg/
ledninger/kabler

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KARMZY KOMMUNE

ORG.NR: 940 791 901

Rett til & ha lysstolper og strgmskap pa eiendommen
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ledninger
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1149 GNR:2 BNR:8
ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder sarskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21

tredje ledd.
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